

Objednávka č.: 48/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.

Brunovce 86
916 25 Brunovce

IČO: 44148542
DIČ: 2022607180

Ostrov, 10.8.2016

Objednávame u Vás:

Rukavice SEMPERVELVET modré 8	5 párov	0,75 EUR/pár	3,75 EUR
Vrecká do košov, extra pevné, čierne 60l 25 ks	4 rolky	1,26 EUR/rolka	5,04 EUR
Window čistič na okná 750 ml	4 ks	1,16 EUR/ks	4,64 EUR
Ajax UNI 1 L, zelený 4 ks, citrón 4ks	8 ks	2,00 EUR/ks	16,00 EUR
Útierka univerzálna/nebal, 38x34 cm, ružové	3 ks	0,13 EUR/ks	0,39 EUR
Útierka univerzálna/nebal. 38x34 cm, zelené	3 ks	0,13 EUR/ks	0,39 EUR
Kôš odpadkový 7 L plastový	2 ks	2,40 EUR/ks	4,80 EUR
Panel EUROBRICO 1,73/2,5m	7 ks	21,64 EUR	151,48 EUR
Betónový panel 25 m/249 cm	4 ks	14,14 EUR	56,56 EUR
Úchyt DELFIN 50mm	24 ks	1,21 EUR	29,04 EUR
Platňa pre UNIX 50 mm PVC	4 ks	8,00 EUR	32,00 EUR
Úchyt na betónový panel 48 mm	6 ks	2,80 EUR	16,80 EUR
Stĺpik UNIX 2500/50mm	8 ks	10,75 EUR	86,00 EUR
Kotva 10/95 ETKD oceľ	10 ks	3,60 EUR	36,00 EUR

			442,89 EUR
		DPH 20%	88,59 EUR

			531,48 EUR

Dodacia lehota: august 2016

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto dodania: MŠ a ZŠ v Ostrove a Futbalový štadión

Pečiatka a podpis objednávateľa